
#108250# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00261566 23.12.2024 
Количество 

тепловой 
87,05 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
197,328 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

. учёта тепловой энергии 

за период с 23.11.2024 по 23.12.2024 

Ленинградского района, ООО, УК 

Артиллерийская 33, Калининград (ГВС) 
5346 

f;Iредыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

,23.11.2024 
Гкал 

; 

48,671 38.379 1 
1 

' ' 

' ' 
1 

'· 126,569 70.759 

! 

Подпись исполнителя 



#108248# Отчёт за период с 23.11.2024 по 23.12.2024. 
: . . ! 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 
Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

5346 . 
8824 
BNT-7 
00261566 
1 : 
26J 2.2024 

в едомость 1 Jегистрации парамет JOB: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 

dMl,т 
ос Гкал Гкал м3 м3 м3 

24.11.2024 1,2 1,509 о 136,72 134,8 о 134,59 
25.11 .2024 5,9 1,117 о 135,87 134,23 о 134,2 
26.11.2024 7,3 0,997 о 135,39 133,77 · О 134,02 
27.11.2024 4,7 1,138 о 135,43 133,81 о 133,83 
28.11.2024 4,4 1,185 о 136,04 134,39 · о 134,33 
29.11.2024 4,2 1,138 о 134,82 133,18 -: о 133,25 
30.11.2024 4,1 1,195 о 131,73 130,09 .; о 130,08 
01.12.2024 2,2 1,328 о 131 ,52 129,77 о 129,66 
02.12.2024 2,9 1,318 о 131,09 129,37 о 129,32 
03.12.2024 - 1,093 о 130,74 129,22 о 129,2 
04.12.2024 - 1,391 о 131 7 129,9 о 129,8 
05.12.2024 - 1,287 о 132,14 130,37 о 130,37 
06.12.2024 - 1,479 о 132,35 130,44 о 130,35 
07.12.2024 - 1,463 о 131 ,95 130,05 о 129,91 
08.12.2024 - 1,371 о 131 ,39 129,59 о 129,47 
09.12.2024 - 1,385 о 131,39 129,59 о 129,47 
10.12.2024 - 1,579 о 132,1 130,15 о 129,98 
11.12.2024 - 1,313 о 132,24 130,47 о 130,43 
12.12.2024 - 1,373 о 132,29 130,46 о 130,4 
13.12.2024 - 1,608 о 132,12 130,15 о 129,97 
14.12.2024 - 1,661 о 131,71 129,74 о 129,49 
15.12.2024 - 1,407 о 131,41 129,61 о 129,47 
16.12.2024 - 1,011 о 131,35 129,88 о 129,95 
17.12.2024 - 1,087 о 132,05 130,47 о 130,51 
18.12.2024 - 1,134 о 132,11 130,46 о 130,51 
19.12.2024 - 0,853 о 131,15 129,88 о 129,94 
20.12.2024 - 1,176 о 131,21 129,58 о 129,63 
21.12.2024 - 1,34 о 131,37 129,64 о 129,53 
22.12.2024 - 1,233 о 131 ,78 130,1 о 130,1 
23.12.2024 - 1,21 о 132,35 130,64 о 130,67 
Итоrо: 3,8 38,379 о 3975,51 3923,8 о 3922,43 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Vl,м3 V2,м3 
V3, 

Мl,т М2,т 
Гкал м3 

23.11.2024 48,671 6117,12 6038,03 3,08 6044;65 5988,13 
23.12.2024 87,05 10092,63 9961,83 3,08 9967,08 9876,53 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dМ2, 
т 

133,36 
133,12 
132,81 
132,7 
133,19 
132,08 
129,04 
128,57 
128,2 

128,19 
128,65 
129,19 
129,16 
128,73 
128,39 
128,39 
128,77 
129,27 
129,22 
128,79 
128,3 
128,34 
128,88 
129,42 
129,37 
128,96 
128,53 
128,44 
128,9 
129,44 
3888,4 

М3, 
т 

3,08 
3,08 

dМЗ , dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 
о о 

о о 

о о 
о о 
о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 
о о 

о о 

720 час. 
720 час. 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

tl , 
ч ч ос 

24 о о 58,6 
24 о о 50,7 
24 о о 47,2 
24 о о 50,4 
24 о о 51,6 
24 о о 50,5 
24 о о 51,5 
24 о о 54,6 
24 о о 54,4 
24 о о 49,9 
24 о о 55,8 
24 о о 53,9 
24 о о 57,6 
24 о о 57,8 
24 о о 55,6 
24 о о 55,7 
24 о о 59,3 
24 о о 54,3 
24 о о 55,5 
24 о о 59,9 
24 о о 61,3 
24 о о 56,6 
24 о о 48 
24 о о 49,5 
24 о о 50,8 
24 о о 44,8 
24 о о 51,2 
24 о о 55 
24 о о 52,8 
24 о о 52,3 
720 о - 53,57 

t2, 
td, 

р1 , р2, 
ос МПа МПа 

47,3 11 ,22 0,65 0,61 
42,3 8,36 0,65 0,61 
39,8 7,42 0,65 0,61 
41 ,9 8,51 0,65 0,61 
42,7 8,86 0,65 0,61 
42 8,55 0,65 0,61 

42,3 9,19 0,64 0,61 
44,3 10,25 0,65 0,61 
44,2 10,2 0,65 0,61 
41 ,4 8,48 0,64 0,61 
45,1 10,74 0,64 0,61 
44 9,9 0,64 0,6 

46,2 11 ,36 0,64 0,61 
46,6 11 ,28 0,64 0,61 
45 10,59 0,64 0,61 
45 10,72 0,64 0,61 

47,2 12,16 0,65 0,61 
44,2 10,08 0,65 0,61 
45 10,54 0,65 0,61 

47,6 12,36 0,64 0,61 
48,5 12,85 0,64 0,61 
45,7 10,87 0,65 0,61 
40,1 7,81 0,65 0,61 
41 ,2 8,34 0,64 0,61 
42,1 8,71 0,65 0,61 
38,2 6,58 0,65 0,62 
42,1 9,08 0,64 0,6 
44,7 10,36 0,65 0,61 
43,3 9,49 0,64 0,61 
43 9,28 0,64 0,6 

43,77 9,8 0,65 0,61 




